上海市科技艺术教育中心
江苏省教育学会校外教育专业委员会
浙江省青少年校外教育中心
沪科艺中心 [2017]第30号
关于开展2017年长三角地区校外教育学术研讨活动的通知

各省市相关校外教育机构：
为深化落实国家中长期教育改革和发展规划纲要，进一步增强长三角地区校外教育机构的合作交流，提升校外教师教研、科研的意识和能力，夯实校外教育可持续发展的基础，上海市科技艺术教育中心、江苏省教育学会校外教育专业委员会、浙江省青少年校外教育中心拟联合举办2017年长三角地区校外教育学术研讨活动。现将活动的有关事宜通知如下:
一、活动组织机构
（1） 指导单位
上海市教育委员会
江苏省教育厅
共青团浙江省委
（二）主办单位
上海市科技艺术教育中心
江苏省教育学会校外教育专业委员会
浙江省青少年校外教育中心
二、参加对象及名额
1、本次活动参加对象为上海、江苏、浙江三省市范围内所属各级各类校外教育机构（含青少年活动中心、少年宫、少科站、妇女儿童活动中心等）领导和骨干教师。
2、参加本次活动代表共计180名，原则上每个省市各推荐60名。
三、研讨活动主题
引领每一个孩子的未来
四、研讨活动时间和地点
1、时间：2017年11月1日（周三）—11月3日（周五）
2、地点：上海开放大学国际会议中心（上海市国顺路288号）
五、研讨活动安排
1、省市推荐和报名（2017年10月21日前）
各省市校外教育机构根据本次研讨活动主题，推荐本省市参加长三角地区学术研讨活动代表，填写报名表（报名表见附件1），并于10月21日（周六）前将参加活动的本省市教师报名汇总表（见附件2）电子稿发送至shxwsxyj@126.com。
2、学术研讨活动（2017年11月1日-3日）
首届长三角地区校外教育学术研讨活动定于11月1-3日，在上海开放大学举行，为期三天。
11月1日（周三）10:00—12:00，报到。
江苏省校外教师报到地址：上海锦江都城白玉兰宾馆（上海市杨浦区四平路1251号，同济大学旁）
浙江省校外教师报到地址：上海如家精选酒店（上海市国定东路255号, 五角场店）
注：12:00以后报到地点改为上海开放大学国际会议中心二楼
14：00，开幕式、学术报告、主任沙龙；
11月2日（周四）全天，优秀教师说课交流、教研组联盟现场研讨；
11月3日（周五）上午，学术报告、闭幕；下午，离会。
六、研讨活动保障
1、活动经费。各相关省市校外教育有关领导、参会教师的交通费和住宿费由各省市校外教育机构自行承担。研讨活动期间（11月1日—3日）餐费由组委会承担。
2、工作机构。活动设组委会，具体事务由组委会办公室负责，组委会办公室设在上海市科技艺术教育中心师训研究部。
组委会办公室地址：上海市中山西路1245弄1号2号楼404室
联系人：马丽群、杨芸
电话：021-64375802

上海市科技艺术教育中心 江苏省教育学会校外教育专业委员会 浙江省青少年校外教育中心
                      二〇一七年九月二十九日

附件：
1.2017年长三角地区校外教育学术研讨活动报名表
2.2017年长三角地区校外教育学术研讨活动报名汇总表

附件1：

2017年长三角地区校外教育学术研讨活动报名表

___________省/市___________区/县             单位：
	 (

贴

照

片

处
)姓名

	性别

	所学专业及受教育程度

	执教项目

	教龄

	职称

	身份证号码

	手机

	单位地址

	邮箱

	执教项目类别（打“√”）
	□科技     □艺术     □综合活动

	单位意见：

单位盖章：
日期：

1

附件：
2017年长三角地区校外教育学术研讨活动报名汇总表
___________省/市
	编号
	单位名称
	姓名
	性别
	执教项目类别
	职称
	身份证号码
	手机

	科技
	艺术
	综合活动